

**Faktúra F 110176**

Dodávateľ: **Ing. Milan Štupák - IVS**  
**Garbiarska 11**  
**06401 Stará Ľubovňa**  
**Slovensko**

Odberateľ: IČO: 00330086 DIČ:  
 Tel.:  
 E-mail:

IČ DPH:  
 Fax:

**Obec Nová Ľubovňa**  
**06511 Nová Ľubovňa**

IČO: 10769676 DIČ: 1020762644 IČ DPH: SK1020762644

Živ. opr. č. 710-1239

Tel.: 052/43 244 45 E-mail: ivs@ivssl.sk

Fax: 052/43 214 88 WWW:

Účet: **5308602/0200**

VS: **110176**

IBAN: SK14 0200 0000 0000 0530 8602

KS: 0008

Banka: Všeobecná úverová banka

SWIFT SUBASKBX

Dátum dodania/pzp: **30.06.2011** Spôsob dopravy: osobne  
 Dátum vyhotovenia: **07.07.2011** Spôsob úhrady: platobný príkaz  
 Dátum splatnosti: **17.07.2011** Objednávka:  
 Zákazka: 02  
 Číslo dod. listu: Stredisko:

Fakturuje Vám

p.č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
			za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	Beton C12/15 DL 524	8,00 m3	62,00	496,00	20	74,40	595,20	
2.	Beton C12/15 DL 531	8,00 m3	62,00	496,00	20	74,40	595,20	
3.	Beton C12/15 DL 535	4,00 m3	62,00	248,00	20	74,40	297,60	
4.	Beton C12/15 DL 540	2,00 m3	62,00	124,00	20	74,40	148,80	
5.	Beton C12/15 DL 544	7,00 m3	62,00	434,00	20	74,40	520,80	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 798,00	359,60	2 157,60
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 2 157,60 EUR**

Slovom: DvetisícStopät'desiatsedem 60/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

**Ing. Milan ŠTUPÁK - IVS**  
 Garbiarska 11, Stará Ľubovňa

Pečiatka a podpis